

Årsredovisning för
Ekonomi Experter i Malmö AB

559329-1171

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Syed Muhammad Ismail Shah
Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekonomi Experter i Malmö AB, 559329-1171, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerad år 2021, bedriver verksamhet som redovisningsbyrå och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat med över 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen är ett resultat av att bolaget har expanderat sin verksamhet, vilket har medfört ökad efterfrågan och större försäljningsvolym.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	184	74	82
Resultat efter finansiella poster	47	30	68
Soliditet %	86,7	58,8	76,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	53 771	23 694
Balanseras i ny räkning		23 694	-23 694
Årets resultat			34 921
Belopp vid årets utgång	25 000	77 465	34 921

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	77 465
Årets resultat	34 921
Summa	112 386
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	112 386
Summa	112 386

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		183 586	73 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		183 586	73 627
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-122 727	-32 259
Personalkostnader		-12 892	-11 484
Summa rörelsekostnader		-135 619	-43 743
Rörelseresultat		47 967	29 884
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 090	-61
Summa finansiella poster		-1 090	-35
Resultat efter finansiella poster		46 877	29 849
Resultat före skatt		46 877	29 849
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 956	-6 155
Årets resultat		34 921	23 694

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 238	14 300
Övriga fordringar		0	1 183
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		75 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	34 170
Summa kortfristiga fordringar		104 238	49 653
Kassa och bank			
Kassa och bank		54 272	124 611
Summa kassa och bank		54 272	124 611
Summa omsättningstillgångar		158 510	174 264
SUMMA TILLGÅNGAR		158 510	174 264

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77 465	53 771
Årets resultat		34 921	23 694
Summa fritt eget kapital		112 386	77 465
Summa eget kapital		137 386	102 465
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 153	18 686
Skatteskulder		4 691	20 105
Övriga skulder		15 280	33 008
Summa kortfristiga skulder		21 124	71 799
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		158 510	174 264

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Malmö

Syed Muhammad Ismail Shah

2025-06-30

Syed Muhammad Ismail Shah
Styrelseledamot

Datum